

ATA DE REGISTRO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
RDL Nº 005/2022 SUHAB
PROCESSO Nº 01.03.025204.003900/2022-90 – SUHAB

Objeto: Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviço de Impressão de Documentos e Envolvimento dos Boletos de Cobrança dos Financiamentos Imobiliários.

Tipo: Menor Preço

Fundamentação Legal: Dispensa de Licitação conforme Art. 24, inciso VIII da Lei nº 8.666/93.

Data do Registro:

Em 01 maio de 2022, às 14h09min, após Solicitação Autorizada pelo Centro de Serviços Compartilhados – CSC/AM, deu-se nesta Gerência de Licitação e Contratos na sede desta SUHAB, no endereço: Av. Efigênio Salles, 1570-Aleixo, na cidade de Manaus/AM, por meio do sistema e-Compras, os lançamentos iniciais para o Registro de Dispensa de Licitação - RDL nº 005/22 para Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviço de Impressão de Documentos e Envolvimento dos Boletos de Cobrança dos Financiamentos Imobiliários.

Declaração de Vencedor:

Foi(ram) declarado(s) vencedor(es) o(s) seguinte(s) proponente(s):

| | | | |
|---|---|---------------|---------------------------------------|
| Vencedor: | PRODAMPROCESSAMENTO DEDADOS AMAZONAS S.A. | | |
| CNPJ | 04.407.920/0001-80 | | |
| Descrição | Valor Unit. Adjudicado | Quant. | Valor Total Adjudicado Do Item |
| (ID - 137773)- SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BOLETO DE COBRANÇA, Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção e impressão de BOLETO DE COBRANÇA, impressão 4x4 (frente e verso preto e branco); Dimensões do papel: aberto com 148 mm x 210 mm e fechado com 148 mm x 91mm), Papel: Sulfit e, Gramatura do papel: 75g/m², Cor do papel: Branco; Compatível com os padrões da Febraban; Personalização a ser definida pelo órgão solicitante, conforme projeto básico. | R\$ 1,11 | 36.000 | R\$ 39.960,00 |
| (ID - 137774) SERVIÇO DE SERRILHAMENTO E ENVELOPAMENTO DE BOLETO, Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Envolvimento e Serrilhamento de Boleto de cobrança, Auto envolpado com dobras paralelas, micro serrilhas nas laterais e colagem, de acordo com a definição do órgão solicitante e conforme projeto básico. | R\$ 0,82 | 36.000 | R\$ 29.520,00 |
| VALOR TOTAL | | | R\$ 69.480,00 |

Valor Total dos Itens Adjudicados:

O valor total do (s) item (ns) adjudicado (s) importa na quantia de **R\$ 69.480,00 (sessenta e nove mil quatrocentos e oitenta reais)**.

O processo será encaminhado a Autoridade Superior para conhecimento e providências.

Manaus, 02 de junho de 2022.

Sarah Raquel Menezes
Gerência de Licitação E Contratos - Suhab

